



Rywalizacja była zacięta - mamy zwyciężczyni! Ogłaszamy wyniki zabawy z okazji Dnia Mamy

data aktualizacji: 2024.05.26



Wreszcie - Dzień Mamy, który na portalu Info Iława świętujemy w tym roku w wyjątkowy sposób. Z przyjemnością ogłaszamy wyniki zabawy, którą zorganizowaliśmy z tej okazji i w której wzięło udział 11 córek wraz ze swoimi Mamami - dziękujemy za każde zgłoszenie!

Okazało się, że rywalizacja była zacięta, bo dwa wpisy uzyskały po około 450 reakcji i do końca nie było wiadomo, kto zwycięży!

Ostatecznie, dokładnie o godzinie 21:00, gdy weryfikowaliśmy liczbę "polubień", okazało się, że najwięcej, bo aż 465, zebrał ich **wpis córki Mileny z Dziarn o Mamie Ani z Kałdun**. To właśnie zwyciężczyni naszej zabawy - **serdecznie gratulujemy!**

Ponieważ rywalizacja była tak zacięta, dla Karoliny z Iławy, która pisała o swojej Mamie Bożenie, mamy upominek-niespodziankę w postaci dwóch książek - po jednej dla córki i dla mamy :-).

Zapraszamy serdecznie do kontaktu telefonicznego w sprawie odbioru upominków. Tel. 537 47 52

Dwa wpisy, które praktycznie do końca walczyły o zwycięstwo. Wygrała pani Milena z Dziarn wraz z Mamą Anią z Kałdun (po prawej); serdecznie gratulujemy! Dla pani Karoliny wraz z Mamą Bożeną z Hawy mamy upominki-niespodzianki.



Wszystkim uczestniczkom jeszcze raz serdecznie dziękujemy za udział w zabawie i życzymy wspaniałego Dnia Mamy!

~~galeriaspc~~9448~~

Dziękujemy też sponsorom nagrody głównej!

Magdalena Tyburska ufundowała w konkursie zaproszenie na dowolny zabieg pielęgnacyjny, dziękujemy!

Właścicielka Fabryki Urody prowadzonej w Domu Handlowym "Pod kasztanem" w Iławie jest magistrem kosmologii i podologiem, a także specjalistką w zakresie kosmetyki i makijażu permanentnego.

W maju na wszystkie zabiegi pielęgnacyjne: -20%!

Zapraszamy do umawiania wizyt. [Fabryka Urody](#), Iława, ul. Jana III Sobieskiego 2a. Tel. 603 758 273.



Monika Ziółkowska ufundowała w konkursie zaproszenie na dowolny masaż, dziękujemy!

Właścicielka Strefy relaksu świadczy usługi z zakresu profesjonalnych masaży (szeroki wybór!) oraz tlenoterapii w komorze hiperbarycznej - zabieg ma szereg zastosowań wspomagających zdrowie i urodę, polecamy!

Umów swoją wizytę. [Strefa relaksu - tlenoterapia i masaże](#). Iława, ul. Sobieskiego 18b. Tel. 663 376 070.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74687-rywalizacja-byla-zacieta-mamy-zwycieczynnie-oglaszamy-wyniki-zabawy-z-okazji-dnia-mamy>